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Ectossin 24 pastylki do ssania
 

Cena: 31,23 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 24 pastylki

Postać pastylki do ssania

Producent SOLINEA SP. Z O.O. SP.K.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Skład Ectossin:
Ektoina (Ectoin®), izomalt, sukraloza, mentol, kwas cytrynowy, aromat cytrynowo-miętowy (zawiera tokoferol), aromat miodowy
(zawiera glikol polietylenowy), koncentrat z krokosza barwierskiego, syrop glukozowy, woda.

Działanie Ectossin:
W preparacie zawarto ektoinę, czyli naturalną cząsteczkę, która chroni komórki, łagodzi stany zapalne i stabilizuje błony komórkowe.
Wyrób medyczny Ectossin jest przeznaczony do stosowania u dorosłych i dzieci powyżej 6. roku życia w profilaktyce i wspomagająco w
leczeniu objawów przeziębienia, suchości w jamie ustnej i gardle oraz chrypki, która spowodowana jest przeciążeniem strun głosowych.
Pastylki do ssania powlekają błonę śluzową jamy ustnej i gardła ochronną warstwą „Ectoin® Hydro Complex”, nie powodują jednak
uczucia lepkości. Preparat stabilizuje błony komórkowe, ogranicza tym samym ryzyko rozwoju infekcji wirusowych i bakteryjnych jamy
ustnej i gardła. Przyczynia się do zwiększenia produkcji śluzu oraz zmniejsza stan zapalny, łagodzi ból gardła, w tym ból przy przełykaniu
oraz chrypkę. Działa nawilżająco na podrażnioną, suchą śluzówkę i wspiera jej regenerację, zmniejsza suchość i podrażnienie gardła
wywołane np. ekspozycją na alergeny, suche powietrze, zanieczyszczenia. Pastylki mają przyjemny orzeźwiający smak.

Zastosowanie:
Wyrób medyczny Ectossin przeznaczony do stosowania w profilaktyce oraz wspomagająco w leczeniu objawów przeziębienia, suchości
w jamie ustnej i gardle oraz chrypki. Dla osób dorosłych i dzieci powyżej 6. roku życia.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Możliwość stosowania preparatu u kobiet w ciąży i u matek karmiących, a także kobiet, które podejrzewają, że są w ciąży, należy
omówić z lekarzem. Jeśli wystąpią działania niepożądane lub reakcja alergiczna, należy przerwać stosowanie wyrobu i skonsultować się
z lekarzem lub farmaceutą. Zawiera substancje słodzące. W przypadku nadmiernego spożycia może wystąpić efekt przeczyszczający.
Możliwość stosowania preparatu po urazach, po operacji lub po uszkodzeniu jamy ustnej należy omówić z lekarzem. Ze względu na
ryzyko zadławienia nie stosować w pozycji leżącej. Preparat zawiera wyłącznie naturalne składniki. Nie zawiera konserwantów.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik wyrobu. Nie stosować u dzieci poniżej 6. roku życia.

Sposób użycia pastylek do ssania Ectossin:
Należy stosować jedną pastylkę do ssania co 3 godziny lub zależnie od potrzeb. Nie przyjmować powyżej 10 pastylek dziennie.
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